
                                                      Zarządzenie  Nr 187 /09 
                                                      Burmistrza Stąporkowa 
                                                       z dnia 14 grudnia 2009r.   
                         
         w  sprawie powołania  komisji  konkursowej do przeprowadzenia naboru  na wolne           
         stanowiska  urzędnicze  w Urzędzie  Miejskim  w  Stąporkowie 
 
 
 
       Na  podstawie  art.30  ust.1  ustawy z  dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym   / Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz.1591 z  późn. zm. /  zarządza  się, co  następuje: 
 
 
                                                            § 1 
 
Postanawia  się powołać  komisję  konkursową  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  
stanowiska  pracy  w  Urzędzie  Miejskim w Stąporkowie  w  składzie:   
   1.   Głogowski  Andrzej  -  zastępca burmistrza 
   2.   Niechciał  Grażyna  -   zastępca skarbnika 
   3.   Kosik  Grażyna  -  naczelnik  wydz.  OPr.     
   4.   Łysiak – Kowalczyk  Małgorzata -   naczelnik wydz. IBR 
 
                                                             § 2 
 
Wykonanie  Zarządzenia  powierza się Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjno – Prawnego. 
 
                                                              § 3 
 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 


